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Sammanfattning 

Köpings kommun har inga invändningar emot förslaget om den nationella 

strategin, dess övergripande mål, långsiktiga mål och den föreslagna strukturen för 

dess genomförande men önskar ge följande kommentarer. 

 

Barn ska få det skydd och stöd samt den behandling de har rätt till 

- Förslag till förtydligande i lag om att socialtjänsten ska försäkra 

sig om att barnet förstår den information som ges1  

Köpings kommun önskar ett förtydligande gällande på vilket sätt socialtjänsten 

kommer kunna försäkra sig om detta? Vilka metoder ska användas för att alla barn 

i Sverige ska få samma möjlighet att få information på ett korrekt och rättssäkert 

sätt? 

 

15.3.4 Samverkan och samordning ska stärkas2 

Ett fåtal förslag ges på hur samverkan kan ökas men inga övergripande inom det 

kommunala arbetet. Förslagen ligger mer hos Länsstyrelsen kring samverkan men 

det kan finnas ett önskemål om kunskapshöjande insatser kring hur framgångsrikt 

samarbete kan se ut även på en mer lokal nivå. 

Köpings kommun vill också påtala att det idag sker en samverkan med flertalet 

aktörer i syftet att uppfylla kraven i kommuner mot brott och ser därmed stora 

möjligheter i att implementera detta arbete i befintliga forum. Detta främst för att 

inte upprätta parallella strukturer som slutligen arbetar med samma frågor. 

Köpings kommun anser att det är viktigt att belysa detta i strategin.  

I betänkandet En uppväxt fri från våld (SOU 2022:70) används samma begrepp 

som omnämns i Kommuner mot brott (SOU 2021:49). I det fall arbetet inte 

samordnas föreligger risk att begreppsförvirring sker. 

 
 

 
1 En uppväxt fri från våld. En nationell strategi för att förebygga och bekämpa våld mot barn 
SOU 2022:70), volym 1, s. 44. 
2 En uppväxt fri från våld. En nationell strategi för att förebygga och bekämpa våld mot barn 
SOU 2022:70), volym 2, s 834  
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